CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG TUẤN PHƢƠNG

Đ/c: Số 7, ngách 145/72/4/22 TDP Trù 4, P. Cổ Nhuế 2, Q. Bắc Từ Liêm, HN

VPĐD: P.502, E9, P. Thanh Xuân Bắc, Q.Thanh Xuân, Tp Hà Nội

ĐT: 0243.2010.743 – 0983.355.772, Email: xdtuanphuong@gmail.com

                        Website: www.tuanphuongjsc.vn

-------------------------------------------------------------------------
Hà Nội, ngày 01 tháng 10 năm 2019

BÁO GIÁ VẬT TƢ

Kính gửi: Quý khách hàng

   Trước hết, Công ty Cổ phần Xây dựng Tuấn Phương xin gửi tới Quý khách hàng lời chào trân trọng.

  Công ty chúng tôi là Nhà phân phối chính thức của EURO STARK xin gửi tới Quý Khách hàng báo giá sản

phẩm Nhựa gỗ như sau:

1. Hàng hóa – Quy cách – Đơn giá

TT Tên sản phẩm Mã hiệu Mã màu Quy cách
Đơn giá/m

(VNĐ)
Ghi chú

1 Sàn nhựa vân gỗ hèm khóa EU401  1220x150x4 295.000

2 Sàn nhựa vân gỗ hèm khóa EU402  1220x150x4 295.000

3 Sàn nhựa vân gỗ hèm khóa EU403  1220x150x4 295.000

4 Sàn nhựa vân gỗ hèm khóa EU404  1220x150x4 295.000

5 Sàn nhựa vân gỗ hèm khóa EU405  1220x150x4 295.000

6 Sàn nhựa vân gỗ hèm khóa EU406  1220x150x4 295.000

7 Sàn nhựa vân gỗ hèm khóa EU407  1220x150x4 295.000

8 Sàn nhựa vân gỗ hèm khóa EU408  1220x150x4 295.000

9 Sàn nhựa vân gỗ hèm khóa EU636  1220x150x6 295.000

10 Sàn nhựa vân gỗ hèm khóa EU637  1220x150x6 295.000

Ghi chú: -     Đơn giá trên đã bao gồm VAT 10%, không bao gồm phí vận chuyển bốc xếp

- Đơn giá trên chưa bao gồm đơn giá nhân công thi công và vật tư phụ

- Báo giá trên có hiệu lực kể từ ngày báo giá cho đến khi ra báo giá mới.

2. Quy cách đóng gói sản phẩm:

- Sàn nhựa 1220x150x6: ……tấm/hộp, ….hộp/pallet

3. Giao hàng:

- Thời gian giao hàng: Theo yêu cầu của bên mua được bên bán chấp nhận

- Địa điểm giao hàng: Tại kho bên bán tại Hà Nội

- Phương thức giao nhận: Hàng giao theo m2

4. Thanh toán:

- Thời hạn thanh toán: Thanh toán 100% trước khi nhận hàng

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý Công ty !

 CÔNG TY CỔ PHẦN XÂY DỰNG TUẤN PHƢƠNG

mailto:xdtuanphuong@gmail.com
http://www.tuanphuongjsc.vn/